
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 6 1 19 20% 10 0 31 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 2 1 6 100% 7 1 22 17% 11 1 35 10%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 -1 3 -50% 7 0 22 0% 12 1 38 9%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 2 1 6 100% 9 2 28 29% 14 2 44 17%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 10 8 31 400% 19 10 60 111% 22 8 69 57%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 16 6 50 60% 35 16 110 84% 38 16 120 73%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 10 -6 31 -38% 42 7 132 20% 47 9 148 24%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 16 6 50 60% 57 15 179 36% 63 16 198 34%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 13 -3 41 -19% 68 11 214 19% 75 12 236 19%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 7 -6 22 -46% 74 6 233 9% 81 6 255 8%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 8 1 25 14% 80 6 252 8% 89 8 280 10%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 6 -2 19 -25% 76 -4 239 -5% 95 6 299 7%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 8 2 25 33% 68 -8 214 -11% 103 8 324 8%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 5 -3 16 -38% 63 -5 198 -7% 105 2 331 2%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 0 -5 0 -100% 47 -16 148 -25% 104 -1 327 -1%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 2 2 6 630% 36 -11 113 -23% 104 0 327 0%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 10 8 31 400% 39 3 123 8% 113 9 356 9%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 4 -6 13 -60% 35 -4 110 -10% 115 2 362 2%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 5 1 16 25% 34 -1 107 -3% 110 -5 346 -4%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 6 1 19 20% 32 -2 101 -6% 100 -10 315 -9%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 1 -5 3 -83% 28 -4 88 -13% 91 -9 287 -9%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 3 2 9 200% 31 3 98 11% 78 -13 246 -14%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 6 3 19 100% 35 4 110 13% 71 -7 224 -9%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 3 -3 9 -50% 28 -7 88 -20% 67 -4 211 -6%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 25 -3 79 -11% 60 -7 189 -10%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 4 3 13 300% 24 -1 76 -4% 58 -2 183 -3%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 3 -1 9 -25% 21 -3 66 -13% 53 -5 167 -9%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 21 0 66 0% 49 -4 154 -8%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 19 -2 60 -10% 50 1 157 2%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 14 -5 44 -26% 49 -1 154 -2%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 12 -2 38 -14% 40 -9 126 -18%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 0 -1 0 -100% 11 -1 35 -8% 36 -4 113 -10%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 1 1 3 315% 8 -3 25 -27% 32 -4 101 -11%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 3 2 9 200% 8 0 25 0% 29 -3 91 -9%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 4 1 13 33% 11 3 35 38% 32 3 101 10%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 1 -3 3 -75% 11 0 35 0% 30 -2 94 -6%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 11 0 35 0% 25 -5 79 -17%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 11 0 35 0% 23 -2 72 -8%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 -1 0 -100% 11 0 35 0% 22 -1 69 -4%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 3 3 9 945% 13 2 41 18% 21 -1 66 -5%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 3 0 9 0% 13 0 41 0% 21 0 66 0%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 1 -2 3 -67% 10 -3 31 -23% 21 0 66 0%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 6 5 19 500% 15 5 47 50% 26 5 82 24%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 4 -2 13 -33% 18 3 57 20% 29 3 91 12%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 2 -2 6 -50% 19 1 60 6% 30 1 94 3%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 3 1 9 50% 22 3 69 16% 33 3 104 10%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 6 3 19 100% 25 3 79 14% 38 5 120 15%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 4 -2 13 -33% 26 1 82 4% 39 1 123 3%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 8 4 25 100% 33 7 104 27% 43 4 135 10%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 7 -1 22 -13% 34 1 107 3% 49 6 154 14%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 9 2 28 29% 39 5 123 15% 57 8 179 16%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 3 -6 9 -67% 40 1 126 3% 59 2 186 4%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 9 6 28 200% 46 6 145 15% 68 9 214 15%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 4 -5 13 -56% 44 -2 139 -4% 69 1 217 1%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 8 4 25 100% 48 4 151 9% 74 5 233 7%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 3 -5 9 -63% 43 -5 135 -10% 76 2 239 3%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 8 5 25 167% 44 1 139 2% 78 2 246 3%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 4 -4 13 -50% 39 -5 123 -11% 78 0 246 0%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 2 -2 6 -50% 38 -1 120 -3% 78 0 246 0%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 3 1 9 50% 32 -6 101 -16% 78 0 246 0%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 3 0 9 0% 31 -1 98 -3% 75 -3 236 -4%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 5 2 16 67% 28 -3 88 -10% 76 1 239 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 5 0 16 0% 30 2 94 7% 73 -3 230 -4%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 8 3 25 60% 30 0 94 0% 74 1 233 1%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 5 -3 16 -38% 31 1 98 3% 70 -4 220 -5%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 3 -2 9 -40% 32 1 101 3% 70 0 220 0%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 4 1 13 33% 33 1 104 3% 65 -5 205 -7%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 2 -2 6 -50% 32 -1 101 -3% 63 -2 198 -3%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 6 4 19 200% 33 1 104 3% 61 -2 192 -3%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 7 1 22 17% 35 2 110 6% 65 4 205 7%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 3 -4 9 -57% 30 -5 94 -14% 60 -5 189 -8%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 3 0 9 0% 28 -2 88 -7% 59 -1 186 -2%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 1 -2 3 -67% 26 -2 82 -7% 58 -1 183 -2%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 1 0 3 0% 23 -3 72 -12% 56 -2 176 -3%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 1 0 3 0% 22 -1 69 -4% 54 -2 170 -4%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 4 3 13 300% 20 -2 63 -9% 53 -1 167 -2%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 1 -3 3 -75% 14 -6 44 -30% 49 -4 154 -8%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 2 1 6 100% 13 -1 41 -7% 43 -6 135 -12%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 4 2 13 100% 14 1 44 8% 42 -1 132 -2%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 5 1 16 25% 18 4 57 29% 44 2 139 5%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 0 -5 0 -100% 17 -1 54 -6% 40 -4 126 -9%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 4 4 13 1260% 20 3 63 18% 42 2 132 5%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 2 -2 6 -50% 18 -2 57 -10% 38 -4 120 -10%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 6 4 19 200% 23 5 72 28% 37 -1 117 -3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 13 -33% 25 2 79 9% 38 1 120 3%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 2 -2 6 -50% 23 -2 72 -8% 37 -1 117 -3%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 2 0 6 0% 20 -3 63 -13% 38 1 120 3%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 1 -1 3 -50% 21 1 66 5% 38 0 120 0%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 4 3 13 300% 21 0 66 0% 41 3 129 8%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 1 -3 3 -75% 20 -1 63 -5% 38 -3 120 -7%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 14 -6 44 -30% 37 -1 117 -3%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 3 3 9 945% 13 -1 41 -7% 38 1 120 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 15 2 47 15% 38 0 120 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 1 -3 3 -75% 14 -1 44 -7% 34 -4 107 -11%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 0 3 0% 14 0 44 0% 35 1 110 3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 1 6 100% 12 -2 38 -14% 33 -2 104 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 19 200% 17 5 54 42% 37 4 117 12%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -2 13 -33% 21 4 66 24% 35 -2 110 -5%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 3 -1 9 -25% 21 0 66 0% 34 -1 107 -3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 20 -1 63 -5% 35 1 110 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 22 2 69 10% 36 1 113 3%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 25 3 79 14% 39 3 123 8%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 15 11 47 275% 38 13 120 52% 50 11 157 28%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 12 -3 38 -20% 44 6 139 16% 61 11 192 22%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 1 -11 3 -92% 41 -3 129 -7% 62 1 195 2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 7 6 22 600% 45 4 142 10% 66 4 208 6%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 7 44 100% 56 11 176 24% 76 10 239 15%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -10 13 -71% 57 1 179 2% 79 3 249 4%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 3 -1 9 -25% 56 -1 176 -2% 81 2 255 3%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 14 11 44 367% 55 -1 173 -2% 93 12 293 15%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 15 1 47 7% 58 3 183 5% 102 9 321 10%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 13 -2 41 -13% 70 12 220 21% 111 9 350 9%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 -1 38 -8% 75 5 236 7% 120 9 378 8%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 31 -17% 71 -4 224 -5% 127 7 400 6%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 12 2 38 20% 79 8 249 11% 136 9 428 7%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 17 5 54 42% 93 14 293 18% 149 13 469 10%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 5 69 29% 101 8 318 9% 156 7 491 5%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 19 -3 60 -14% 105 4 331 4% 163 7 513 4%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 29 10 91 53% 121 16 381 15% 191 28 601 17%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 11 -18 35 -62% 120 -1 378 -1% 195 4 614 2%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 21 10 66 91% 131 11 413 9% 202 7 636 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 12 -9 38 -43% 131 0 413 0% 210 8 661 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 3 -9 9 -75% 117 -14 368 -11% 210 0 661 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 23 20 72 667% 118 1 372 1% 219 9 690 4%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 22 -1 69 -4% 121 3 381 3% 226 7 712 3%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 20 -2 63 -9% 112 -9 353 -7% 233 7 734 3%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 21 1 66 5% 122 10 384 9% 242 9 762 4%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 21 0 66 0% 122 0 384 0% 253 11 797 5%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 15 -6 47 -29% 125 3 394 2% 256 3 806 1%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 12 -3 38 -20% 134 9 422 7% 251 -5 790 -2%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 26 14 82 117% 137 3 431 2% 255 4 803 2%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 36 10 113 38% 151 14 475 10% 272 17 857 7%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 10 -26 31 -72% 141 -10 444 -7% 253 -19 797 -7%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 20 10 63 100% 140 -1 441 -1% 262 9 825 4%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 24 4 76 20% 143 3 450 2% 265 3 834 1%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 9 -15 28 -63% 137 -6 431 -4% 262 -3 825 -1%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 12 3 38 33% 137 0 431 0% 271 9 853 3%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 37 25 117 208% 148 11 466 8% 285 14 897 5%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 37 0 117 0% 149 1 469 1% 300 15 945 5%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 44 7 139 19% 183 34 576 23% 324 24 1020 8%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 37 -7 117 -16% 200 17 630 9% 340 16 1071 5%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 44 7 139 19% 220 20 693 10% 363 23 1143 7%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 20 -24 63 -55% 231 11 727 5% 368 5 1159 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 25 5 79 25% 244 13 768 6% 381 13 1200 4%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 38 13 120 52% 245 1 771 0% 393 12 1238 3%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 37 -1 117 -3% 245 0 771 0% 394 1 1241 0%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 26 -11 82 -30% 227 -18 715 -7% 410 16 1291 4%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 21 -5 66 -19% 211 -16 664 -7% 411 1 1294 0%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 30 9 94 43% 197 -14 620 -7% 417 6 1313 1%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 12 -18 38 -60% 189 -8 595 -4% 420 3 1323 1%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 13 1 41 8% 177 -12 557 -6% 421 1 1326 0%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 24 11 76 85% 163 -14 513 -8% 408 -13 1285 -3%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 43 19 135 79% 169 6 532 4% 414 6 1304 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 11 -32 35 -74% 154 -15 485 -9% 381 -33 1200 -8%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 25 14 79 127% 158 4 498 3% 369 -12 1162 -3%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 23 -2 72 -8% 151 -7 475 -4% 348 -21 1096 -6%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 16 -7 50 -30% 155 4 488 3% 344 -4 1083 -1%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 17 1 54 6% 159 4 501 3% 336 -8 1058 -2%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 27 10 85 59% 162 3 510 2% 325 -11 1023 -3%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 12 -15 38 -56% 131 -31 413 -19% 300 -25 945 -8%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021 28 16 88 133% 148 17 466 13% 302 2 951 1%

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 29 1 91 4% 152 4 479 3% 310 8 976 3%

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 11 -18 35 -62% 140 -12 441 -8% 291 -19 916 -6%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 16 5 50 45% 140 0 441 0% 295 4 929 1%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 10 -6 31 -38% 133 -7 419 -5% 292 -3 919 -1%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 19 9 60 90% 125 -8 394 -6% 287 -5 904 -2%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 8 -11 25 -58% 121 -4 381 -3% 252 -35 794 -12%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 12 4 38 50% 105 -16 331 -13% 253 1 797 0%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 10 -2 31 -17% 86 -19 271 -18% 238 -15 749 -6%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 14 4 44 40% 89 3 280 3% 229 -9 721 -4%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 13 -1 41 -7% 86 -3 271 -3% 226 -3 712 -1%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 9 -4 28 -31% 85 -1 268 -1% 218 -8 686 -4%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 19 10 60 111% 85 0 268 0% 210 -8 661 -4%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 16 -3 50 -16% 93 8 293 9% 214 4 674 2%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 7 -9 22 -56% 88 -5 277 -5% 193 -21 608 -10%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 19 12 60 171% 97 9 305 10% 183 -10 576 -5%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 37 18 117 95% 120 23 378 24% 209 26 658 14%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 13 -24 41 -65% 120 0 378 0% 206 -3 649 -1%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 4 -9 13 -69% 115 -5 362 -4% 200 -6 630 -3%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021 21 17 66 425% 117 2 368 2% 202 2 636 1%

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021 63 42 198 200% 164 47 516 40% 257 55 809 27%

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021 65 2 205 3% 222 58 699 35% 310 53 976 21%

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021 76 11 239 17% 279 57 879 26% 376 66 1184 21%

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021 103 27 324 36% 345 66 1086 24% 465 89 1464 24%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Ιανουάριος 2022 82 -21 258 -20% 414 69 1304 20% 534 69 1682 15%

Κυριακή, 2 Ιανουάριος 2022 80 -2 252 -2% 490 76 1543 18% 605 71 1905 13%

Δευτέρα, 3 Ιανουάριος 2022 125 45 394 56% 594 104 1870 21% 711 106 2239 18%

Τρίτη, 4 Ιανουάριος 2022 92 -33 290 -26% 623 29 1962 5% 787 76 2478 11%

Τετάρτη, 5 Ιανουάριος 2022 129 37 406 40% 687 64 2163 10% 909 122 2862 16%

Πέμπτη, 6 Ιανουάριος 2022 84 -45 265 -35% 695 8 2188 1% 974 65 3067 7%

Παρασκευή, 7 Ιανουάριος 2022 64 -20 202 -24% 656 -39 2066 -6% 1.001 27 3152 3%

Σάββατο, 8 Ιανουάριος 2022 61 -3 192 -5% 635 -21 2000 -3% 1.049 48 3303 5%

Κυριακή, 9 Ιανουάριος 2022 52 -9 164 -15% 607 -28 1911 -4% 1.097 48 3454 5%

Δευτέρα, 10 Ιανουάριος 2022 71 19 224 37% 553 -54 1741 -9% 1.147 50 3612 5%

Τρίτη, 11 Ιανουάριος 2022 68 -3 214 -4% 529 -24 1666 -4% 1.152 5 3628 0%

Τετάρτη, 12 Ιανουάριος 2022 46 -22 145 -32% 446 -83 1404 -16% 1.133 -19 3568 -2%

Πέμπτη, 13 Ιανουάριος 2022 31 -15 98 -33% 393 -53 1238 -12% 1.088 -45 3426 -4%

Παρασκευή, 14 Ιανουάριος 2022 28 -3 88 -10% 357 -36 1124 -9% 1.013 -75 3190 -7%

Σάββατο, 15 Ιανουάριος 2022 18 -10 57 -36% 314 -43 989 -12% 949 -64 2988 -6%

Κυριακή, 16 Ιανουάριος 2022 19 1 60 6% 281 -33 885 -11% 888 -61 2796 -6%

Δευτέρα, 17 Ιανουάριος 2022 32 13 101 68% 242 -39 762 -14% 795 -93 2503 -10%

Τρίτη, 18 Ιανουάριος 2022 29 -3 91 -9% 203 -39 639 -16% 732 -63 2305 -8%

Τετάρτη, 19 Ιανουάριος 2022 18 -11 57 -38% 175 -28 551 -14% 621 -111 1955 -15%

Πέμπτη, 20 Ιανουάριος 2022 20 2 63 11% 164 -11 516 -6% 557 -64 1754 -10%

Παρασκευή, 21 Ιανουάριος 2022 22 2 69 10% 158 -6 498 -4% 515 -42 1622 -8%

Σάββατο, 22 Ιανουάριος 2022 22 0 69 0% 162 4 510 3% 476 -39 1499 -8%

Κυριακή, 23 Ιανουάριος 2022 5 -17 16 -77% 148 -14 466 -9% 429 -47 1351 -10%

Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022 31 26 98 520% 147 -1 463 -1% 389 -40 1225 -9%

Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022 23 -8 72 -26% 141 -6 444 -4% 344 -45 1083 -12%

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022 17 -6 54 -26% 140 -1 441 -1% 315 -29 992 -8%

Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022 34 17 107 100% 154 14 485 10% 318 3 1001 1%

Παρασκευή, 28 Ιανουάριος 2022 37 3 117 9% 169 15 532 10% 327 9 1030 3%

Σάββατο, 29 Ιανουάριος 2022 37 0 117 0% 184 15 579 9% 346 19 1090 6%

Κυριακή, 30 Ιανουάριος 2022 7 -30 22 -81% 186 2 586 1% 334 -12 1052 -3%

Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022 54 47 170 671% 209 23 658 12% 356 22 1121 7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022 39 -15 123 -28% 225 16 709 8% 366 10 1153 3%

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022 37 -2 117 -5% 245 20 771 9% 385 19 1212 5%

Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022 19 -18 60 -49% 230 -15 724 -6% 384 -1 1209 0%

Παρασκευή, 4 Φεβρουάριος 2022 29 10 91 53% 222 -8 699 -3% 391 7 1231 2%

Σάββατο, 5 Φεβρουάριος 2022 27 -2 85 -7% 212 -10 668 -5% 396 5 1247 1%

Κυριακή, 6 Φεβρουάριος 2022 13 -14 41 -52% 218 6 686 3% 404 8 1272 2%

Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 41 28 129 215% 205 -13 646 -6% 414 10 1304 2%

Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022 44 3 139 7% 210 5 661 2% 435 21 1370 5%

Τετάρτη, 9 Φεβρουάριος 2022 39 -5 123 -11% 212 2 668 1% 457 22 1439 5%

Πέμπτη, 10 Φεβρουάριος 2022 39 0 123 0% 232 20 731 9% 462 5 1455 1%

Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022 22 -17 69 -44% 225 -7 709 -3% 447 -15 1408 -3%

Σάββατο, 12 Φεβρουάριος 2022 14 -8 44 -36% 212 -13 668 -6% 424 -23 1335 -5%

Κυριακή, 13 Φεβρουάριος 2022 15 1 47 7% 214 2 674 1% 432 8 1360 2%

Δευτέρα, 14 Φεβρουάριος 2022 33 18 104 120% 206 -8 649 -4% 411 -21 1294 -5%

Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022 45 12 142 36% 207 1 652 0% 417 6 1313 1%

Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022 30 -15 94 -33% 198 -9 623 -4% 410 -7 1291 -2%

Πέμπτη, 17 Φεβρουάριος 2022 37 7 117 23% 196 -2 617 -1% 428 18 1348 4%

Παρασκευή, 18 Φεβρουάριος 2022 28 -9 88 -24% 202 6 636 3% 427 -1 1345 0%

Σάββατο, 19 Φεβρουάριος 2022 25 -3 79 -11% 213 11 671 5% 425 -2 1338 0%

Κυριακή, 20 Φεβρουάριος 2022 15 -10 47 -40% 213 0 671 0% 427 2 1345 0%

Δευτέρα, 21 Φεβρουάριος 2022 40 25 126 167% 220 7 693 3% 426 -1 1341 0%

Τρίτη, 22 Φεβρουάριος 2022 30 -10 94 -25% 205 -15 646 -7% 412 -14 1297 -3%

Τετάρτη, 23 Φεβρουάριος 2022 27 -3 85 -10% 202 -3 636 -1% 400 -12 1260 -3%

Πέμπτη, 24 Φεβρουάριος 2022 21 -6 66 -22% 186 -16 586 -8% 382 -18 1203 -5%

Παρασκευή, 25 Φεβρουάριος 2022 25 4 79 19% 183 -3 576 -2% 385 3 1212 1%

Σάββατο, 26 Φεβρουάριος 2022 20 -5 63 -20% 178 -5 561 -3% 391 6 1231 2%

Κυριακή, 27 Φεβρουάριος 2022 9 -11 28 -55% 172 -6 542 -3% 385 -6 1212 -2%

Δευτέρα, 28 Φεβρουάριος 2022 25 16 79 178% 157 -15 494 -9% 377 -8 1187 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Μάρτιος 2022 22 -3 69 -12% 149 -8 469 -5% 354 -23 1115 -6%

Τετάρτη, 2 Μάρτιος 2022 23 1 72 5% 145 -4 457 -3% 347 -7 1093 -2%

Πέμπτη, 3 Μάρτιος 2022 12 -11 38 -48% 136 -9 428 -6% 322 -25 1014 -7%

Παρασκευή, 4 Μάρτιος 2022 27 15 85 125% 138 2 435 1% 321 -1 1011 0%

Σάββατο, 5 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 6 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 7 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 8 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 9 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 10 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 11 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 12 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 13 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 14 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 15 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 16 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 17 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 18 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 21 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 22 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 23 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 24 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 25 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 26 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 27 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 28 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 29 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 30 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 31 Μάρτιος 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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